Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

1876:
18.04.1903:
08.10.1907:

01.04.1909:
17.10.1943:

05.1945:
25.11.1945:
1948:

1. FC Saarbriicken Il

gegriindet als Turnverein 1876 Malstatt

Griindung der FuRballabteilung

Umbenennung in FuBballverein Malstatt-Burbach, nach der
Abspaltung der FulRballabteilung

Umbenennung in FuRballverein Saarbriicken

Bildung der Kriegsspielgemeinschaft Saarbriicken mit dem
Sportclub Altenkessel

aufgeldst

Neugriindung als 1. FuRRball-Club Saarbriicken

die 2. Mannschaft nahm als 1. FuRball-Club Saarbriicken Il am
saarlandischen Spielbetrieb teil; wahrend die 1. Mannschaft als
FuBball-Club Sarrebruck bis 1951 am franzosischen Spielbetrieb
Teilnahm (ab 1951: 1. FuBball-Club Saarbriicken)
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